
583329-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 583329-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Artykuły cateringowe – Dostawa naczyń jednorazowego użytku
OJ S 189/2024 27/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
E-mail: 1rblog.szp@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa naczyń jednorazowego użytku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa naczyń jednorazowego użytku” wykonanej 
zgodnie ze wskazanymi przez Zamawiającego wymaganiami zawartymi w „Wymaganiach 
Eksploatacyjno-Technicznych na zakup naczyń i sztućców biodegradowalnych” (WET) 
stanowiących Załącznik nr 6 do SWZ oraz zgodnie z zestawieniem zawartym w SWZ.
Identyfikator procedury: 335870ad-d48f-4e4a-8db5-d9ff43098a6a
Wewnętrzny identyfikator: Nr sprawy 88/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Działając zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt. 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający podjął 
decyzję o skróceniu terminu składania ofert. W związku z koniecznością zapewnienia żywienia 
żołnierzy na ćwiczeniach poligonowych w Drawsku Pomorskim, Centralnym Poligonie Sił 
Powietrznych w Ustce oraz Wojskowego Zgrupowania Zadaniowego „Bezpieczne Podlasie” w 
dniu 10.03.2024 r. wszczęto postępowanie przetargowe na dostawę naczyń oraz sztućców 
jednorazowych biodegradowalnych (nr sprawy 20/2024). Przetarg ten, bez winy 
Zamawiającego, nie doszedł do skutku. W dniu 30.07.2024 r. Zamawiający unieważnił to 
postępowanie z powodu braku ofert spełniających wymagania Zamawiającego. Nieustająco 
postępujące zapotrzebowanie na sztućce spowodowało wyczerpanie się zapasów 
magazynowych tego asortymentu zgromadzonych w rejonowych bazach logistycznych oraz 
oddziałach gospodarczych. Z wykazu stanu dostępnych zapasów środków materiałowych 
(ZWSIRON) wynika, że sytuacja stałą się nagląca, co znalazło potwierdzenie w poleceniu 
Szefa Szefostwa Służby żywnościowej IWsp SZ nr 35281/24 z dnia 08.08.2024 r. o 
powtórnym wszczęciu postępowania w celu zabezpieczenia dostaw. Z wykazu zapasów 
jednoznacznie wynika brak wszelkiego rodzaju naczyń i sztućców jednorazowego użytku: 
talerzy głębokich oraz płytkich, kubków do napojów gorących oraz zimnych, a także łyżek, 
noży i widelcy. Natomiast wykazano że w miesiącach od września do listopada br. planowane 
są ćwiczenia poligonowe Centrum Szkolenia Bojowego w Drawsku Pomorskim z szacowanym 
udziałem 4500 osób oraz w Centralnym Poligonie Sił Powietrznych w Ustce z szacowanym 
udziałem 3000 osób. W poleceniu wskazuje się ponadto na konieczność zaopatrzenia 
Wojskowego Zgrupowania Zadaniowego „Bezpieczne Podlasie” oraz utrzymanie zapasu na 
niezidentyfikowane potrzeby. Asortyment ten jest niezbędny dla zapewnienia możliwości 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/583329-2024
mailto:1rblog.szp@ron.mil.pl


583329-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

żywienia żołnierzy aktualnie, na rozpoczynających się ćwiczeniach. Nie trzeba podkreślać, ze 
jest to zadanie priorytetowe i nie może być odłożone w czasie. Nie można także dopuścić do 
wystąpienia braków w opisywanym zakresie. Pilna potrzeba dokonania zakupu sztućców i 
naczyń może być przyspieszona poprzez zastosowanie przepisów art. 138 ust. 2 pkt. 2 uPZP 
wedle których, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenia terminu 
składania ofert jest uzasadnione, Zamawiający może wyznaczyć termin składania ofert nie 
krótszy jednak niż 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji 
Uniii Europejskiej. Nie ulega wątpliwości, że skrócenie terminu składania ofert, wobec 
konieczności zapewnienia wyżywienia tysiącom żołnierzy jest uzasadnione tym bardziej jeśli 
się zważy, że wpłynie to w sposób oczywisty na skrócenie czasu trwania całego 
postępowania. Jest też oczywiste, że zakup sztućców i naczyń jest pilny, bo świadczy o tym 
wyczerpanie zasobów magazynowych i niezbędność ciągłego żywienia żołnierzy, którzy 
zużywają na bieżąco naczynia.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39222000 Artykuły cateringowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39222100 Artykuły cateringowe jednorazowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa Prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa naczyń jednorazowego użytku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa naczyń jednorazowego użytku” wykonanej 
zgodnie ze wskazanymi przez Zamawiającego wymaganiami zawartymi w „Wymaganiach 
Eksploatacyjno-Technicznych na zakup naczyń i sztućców biodegradowalnych” (WET) 
stanowiących Załącznik nr 6 do SWZ oraz zgodnie z zestawieniem zawartym w SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39222000 Artykuły cateringowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39222100 Artykuły cateringowe jednorazowe
Opcje:
Opis opcji: Przedmiotem zamówienia jest dostawa: 1. Talerz jednorazowy trójdzielny 230-260 
mm w ilości 794 500 szt. ; w tym: zamówienie podstawowe 394500 szt. oraz zamówienie w 
ramach prawa opcji 400 000 szt. 2. Talerz jednorazowy 150-180 mm w ilości 795 000 szt. ; w 
tym: zamówienie podstawowe 395 000 szt. oraz zamówienie w ramach prawa opcji 400 000 
szt. 3. Miska jednorazowa 500-550 ml w ilości 795 000 szt. ; w tym: zamówienie podstawowe 
395 000 szt. oraz zamówienie w ramach prawa opcji 400 000 szt. 4. Kubek jednorazowy 
dwuwarstwowe do napojów gorących 300 ml w ilości 1 540 000 szt. ; w tym: zamówienie 
podstawowe 740 000 szt. oraz zamówienie w ramach prawa opcji 800 000 szt. 5. Nóż 



583329-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

jednorazowy 160-190 mm w ilości 795 000 szt. ; w tym: zamówienie podstawowe 395 000 szt. 
oraz zamówienie w ramach prawa opcji 400 000 szt. 6. Widelec jednorazowy 160 - 190 mm w 
ilości 795 000 szt. ; w tym: zamówienie podstawowe 395 000 szt. oraz zamówienie w ramach 
prawa opcji 400 000 szt. 7. Łyżka jednorazowa 160-190 mm w ilości 795 000 szt. ; w tym: 
zamówienie podstawowe 395 000 szt. oraz zamówienie w ramach prawa opcji 400 000 szt. 
Ilości ujęte w opcji w tabeli w Rozdziale III ust. 1 SWZ, w kolumnie „ilość w opcji” mogą być 
wykorzystane po realizacji ilości podstawowych ujętych w tabeli w Rozdziale III ust. 1 SWZ, w 
kolumnie „ilość podstawowa” w sytuacji zaistnienia w tym zakresie potrzeb Zamawiającego. O 
zamiarze skorzystania z prawa opcji wraz z podaniem ilości zamówionego przedmiotu 
zamówienia, Zamawiający poinformuje Wykonawcę w terminie określonym w „Projektowanych 
postanowieniach umowy” stanowiących załącznik nr 5 do SWZ

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1 Regionalna Baza Logistyczna – Skład Wałcz

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena (w PLN) – 100%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/1rblog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/1rblog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wymagania określone w SWZ
Termin składania ofert: 14/10/2024 08:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 33 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/1rblog
Informacje dodatkowe: Ofertę wraz z załącznikami (z wyłączeniem jednego opakowania 
jednostkowego - min.40 do max.100 szt. - wzorów oferowanego asortymentu, dla każdego z 
produktów) należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/1rblog
https://platformazakupowa.pl/pn/1rblog
https://platformazakupowa.pl/pn/1rblog


583329-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

 Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wzorów https://platformazakupowa.pl/pn/1rblog.
oferowanego asortymentu (opakowanie jednostkowe - min.40 do max.100 szt.) do siedziby 
Zamawiającego za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, osobiście lub za pośrednictwem posłańca.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki umowy zostały określone w SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o zamówienie publiczne zobowiązani są przedłożyć: pełnomocnictwo, 
w którym Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o 
udzielenia zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego oraz kopię umowy regulującej współpracę Wykonawców 
składających ofertę wspólnie przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego 
(kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę).
Zasady finansowe: Określono we wzorze umowy stanowiącej załącznik do SWZ
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. Odwołanie przysługuje na: 
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy Pzp., 3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazani 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni - 
jeżeli informacja została przekazana w inny sposób. 4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej (platformie 
zakupowej). 5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 3 i 4 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 6. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 7. Pozostałe 
zasady dot. środków ochrony prawnej zostały zawarte w Dziale IX ustawy.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/pn/1rblog


583329-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 1 REGIONALNA BAZA 
LOGISTYCZNA
Organizacja rozpatrująca oferty: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
Numer rejestracyjny: 7651684463
Departament: JEDNOSTKA WOJSKOWA
Adres pocztowy: ul. Ciasna 7  
Miejscowość: Wałcz
Kod pocztowy: 78-600
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 1rblog.szp@ron.mil.pl
Telefon: +48 261 47 25 17
Faks: +48 261 47 29 71
Adres strony internetowej: https://1rblog.wp.mil.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/1rblog
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/1rblog
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union

mailto:1rblog.szp@ron.mil.pl
https://1rblog.wp.mil.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/pn/1rblog
https://platformazakupowa.pl/pn/1rblog
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


583329-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 332b6111-fc13-4827-8b6c-deb421fa9e9e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 25/09/2024 13:21:25 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 583329-2024
Numer wydania Dz.U. S: 189/2024
Data publikacji: 27/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-26T22:10:22+0000




